
 

 

Tisková zpráva 

Praha, 14. 1. 2015, Přírodovědecká fakulta UK 

 

Přírodovědecká fakulta UK spustila nový web pro uchazeče: 

Přírodovědcem.cz 

V roce 2011 založila Přírodovědecká fakulta UK popularizační projekt Přírodovědci.cz, 

jehož cílem je komunikovat vědecká témata PřF UK směrem k talentovaným žákům 

základních škol a gymnázií. Jeho součástí je i webová stránka a další online nástroje. 

Navazující aktivitou PřF UK je web Přírodovědcem.cz, který studentům středních škol 

ukazuje, jak se přírodovědcem opravdu stát.  

Přírodovědecká fakulta UK je rozdělena do čtyř sekcí: biologické, geologické, geografické a 

chemické. V bakalářském cyklu otevírá v novém školním roce 29 studijních oborů. Každý 

středoškolák, který dnes zatouží po studiu některého z nich, má nyní možnost najít všechny 

informace přehledně na jednom místě, na webu Přírodovědcem.cz.  

Web shrnuje obecné informace o fakultě, přehled studijních programů a oborů, informace o 

požadavcích k přijímacím zkouškám, možnostech přípravných kurzů a o přijímacím řízení. 

Uchazeče informuje i o možnostech a výhodách, které na ně čekají během studia (podpora 

nadaných studentů, možnosti zahraničních stáží), ale i o studentském životě v hlavním městě 

a na PřF UK zvláště. 

 

Kontakt:  

Mgr. Michal Andrle, Ph.D.  
Oddělení vnějších vztahů 
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze 
Albertov 6, 128 43 Praha 2 
www.natur.cuni.cz 
tel.: 221 951 954, GSM: 604 343 072 

http://cuni.us9.list-manage1.com/track/click?u=d6f50378334bc494c8924e5aa&id=a348b0640a&e=5ae65069ff
http://www.natur.cuni.cz/

